
Human Resource Management, Year 5 

 

Literature  
Course Literature 

Methodology of Scientific Research  Методологија научно - истраживачког 

рада, Зоран Ивановиќ, Ријека, 2011 

Intellectual Capital Management  
Управување со човечки ресурси, Роберт Л. 
Матис, Јоџ. Х. ЏексонМагор, 2010 

Payment and Methods of Reward 
Place I modeli nagradzivanja, George T. Milkovic,  
Jerry M. Newman, Megamedia, 2002 

Business Leadership    
Деловно лидерство, Константин Петковски, 
УТМС, Скопје, 2014 

Sales Management 
Продаја и управљање продајом, Д.Џобер, 
Д.Ланкастер, Клио, 2006 

Cost and investment management 

Трошоци и инвестиции во менаџерската 
економија, Сашо Кожухаров, Универзитет за 
туризам и менаџмент, Скопје, 2014 

Micro, meso and macro economy 
Микро, мезо и макро економија, Кожухаров, 
С.,УТМС, 2010 

 

Семестар ? 

 Назив на предмет Кредити 

ЕКТС 

1   

2   

3   

 Изборни предмети (? од ?):  

   

   

   

   

Semester IX  

 Course Credits  

ECTS 

1 Methodology of Scientific Research            8 

2 Intellectual Capital Management  7 

3 Payment and Methods of Reward 5 

 Elective Courses (2 out of 4):  

4 Business Leadership     5 

5 Sales Management 5 

6 Cost and investment management 5 

7 Micro, meso and macro economy 5 

 Total 30 


